

◆セガフレード・ザネッティ・エスプレッソ 商品 カロリー・アレルギー情報 (Food)

2018年12月更新版

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。  
 ○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。  
 ○店舗により取扱っていない商品がございます。  
 ○各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。  
 ○HP上では、全ての商品は掲載されていません。

カテゴリ Category	メニュー名 Menu	カロリー (Kcal)	アレルゲン Allergen																											
			特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの																				
			あ た り 分	小麦 Wheat	卵 Egg	乳 Milk	そば Buckwheat	落花生 Peanut	えび Shrimp	かに Crab	あわび Abalone	いか Cuttlefish	いくら Salmon row	オレンジ Orange	カシューナ ツ Cashew nut	キウイフル ー ツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	くるみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	まつたけ Matsutake mushroom	もも Peach	やまいも Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
パニーニ Panini	ハム・チーズ・ベーコン Ham, Cheese & Bacon	406	●	●	●																●		●							
	カプレーゼ Caprese	390	●	●	●																●	●								
	エビ・アボカドタルタル Shrimp & Avocado Tartar	395	●	●	●			●													●									
	イタリアンチーズタッカルビ Spicy Grilled Chicken with Cheese in Italian Style	383	●	●	●			●										●			●	●							●	
サンドイッチ Sandwich	フォカッチャ エビ&たつぷりキャベツ Shrimp & Cabbage Sandwich (Focaccia Bread)	343	●	●	●			●	●												●									
	フォカッチャ 牛カルビ&スライスエッグ Beef Boneless Short Rib & Sliced Egg Sandwich (Focaccia Bread)	325	●	●	●										●		●				●							●	●	
プレミアムサンドイッチ Premium Sandwich	ロゼッタ パストラム&サラダ Pastrami & Salad Sandwich (Rosetta Bread)	289	●	●	●										●						●		●							
	ロゼッタ アボカド&バジルツナ Avocado & Basil Tuna Sandwich (Rosetta Bread)	478	●	●	●																●									
サラダ Salad	グリーンサラダ(イタリアンドレッシング) Green Salad(Italian Dressing)	27																			●							●		
パスタ Pasta	ボロネーゼ Bolognese Pasta	555	●		●										●						●							●		
	エビの濃厚ビスクソース Shrimp Spaghetti with Creamy Bisque Sauce	524	●	●	●			●	●												●	●								●
	カルボナーラ Carbonara	729	●	●	●																●		●							●
	サーモンのゴルゴンゾーラクリーム Salmon Pasta with Gorgonzola Cheese Cream Sauce	576	●	●	●													●			●	●								●
	エビのサフランオイルソース Shrimp Pasta with Saffron Oil Sauce	542	●	●	●			●							●					●	●	●								●
リゾット Risotto	プロシュートと半熟卵のトマトソースリゾット Prosciutto and Soft-boiled Egg Tomato Sauce Risotto	618		●	●																●	●		●						
	エビとほうれん草のクリームリゾット Shrimp and Spinach Cream Sauce Risotto	537	●	●	●			●	●						●						●									●
アンティパスト Antipasto	エビとブロッコリーのガーリックマリネ Marinade(Shrimp & Broccoli)	104	●		●			●													●		●							
	ピッツァ マルゲリータ Pizza Margherita	242	●	●	●																									
	カプレーゼ Italian Mozzarella Caprese	143			●																									
	アンチョビポテト Fried Potato with Anchovy	415			●																	●								
	ガレット風クレープ Ham, Cheese and Egg Crapes in Galette Style	213	●	●	●																	●		●						
	ロールキャベツ Stuffed Cabbage Rolls	133	●	●	●																	●	●		●					

◆セガフレード・ザネッティ・エスプレッソ 商品 カロリー・アレルギー情報 (Food)

2018年12月更新版

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。  
 ○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。  
 ○店舗により取扱っていない商品がございます。  
 ○各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。  
 ○HP上では、全ての商品が掲載されていません。

カテゴリー Category	メニュー名 Menu	カロリー	アレルゲン Allergen																										
		(Kcal)	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの																			
		あ 1 た 食 り 分	小麦 Wheat	卵 Egg	乳 Milk	そば Buckwheat	落花生 Peanut	えび Shrimp	かに Crab	あわび Abalone	いか Cuttlefish	いくら Salmon row	オレンジ Orange	カシューナ ツ Cashew nut	キウイフル ー ツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	くるみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	まつたけ Matsutake mushroom	もも Peach	やまいも Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
PIZZA	マルゲリータ Margherita	483	●	●	●																								
	マリナーラ Marinara	441	●																										
	ジェノベーゼ Genovese	670	●	●	●																			●					
ペストリー Pastry	クロワッサン Croissant(Plain)	201	●	●	●																	●							
	クロワッサン ショコラ Croissant(Chocolate)	254	●	●	●																	●							
	カルツォーネ(トマト&ソーセージ) Calzone(Tomato & Sausage)	210	●		●										●								●		●				
	カルツォーネ(アップルカスタード) Calzone(Apple & Custard)	148	●	●	●																							●	
	バナナウォールナッツマフィン Banana Walnut Muffins	434	●	●	●												●					●		●					
	ブリュレマフィン Brulee Muffin	424	●	●	●																	●							
	ブルーベリークリームチーズマフィン Blueberry Cream Cheese Muffin	402	●	●	●																								
ドルチェ Dolce	ティラミス・ブラン Tiramisu Blanc	251	●	●	●																								●
	フランボワーズタルトレット Raspberry Tart	282	●	●	●																								
	リコッタチーズケーキ Ricotta Cheesecake	254	●	●	●																	●						●	●
	抹茶ケーキ Matcha Cake	330	●	●	●																	●							
	モンブラン Mont Blanc	247	●	●	●																	●							●
	スノードームケーキ〜ラズベリーソース添え〜 Snow Dome Cake with Raspberry Sauce	291	●	●	●																	●							●